Fol. 14 à 48. Matines et Laudes de la Vierge ; les psaumes particuliers pour les différents jours de la semaine y figurent. — 48 et 49. Matines de la Croix. — 49 v^o à 51. Matines du Saint-Esprit. — 51 à 99. Petites Heures, Vêpres et Complies de la Vierge, de la Croix et du Saint-Esprit ; antiennes, psaumes, leçons, répons et oraisons pour le temps de l'Avent. — 100 v^o. « *Oratio devota beate Marie* :

Ave, cuius conceptio
Solenni plena gaudio... »

101 v^o. « [*Oratio*]. Deus qui nos Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis... — ...gaudere mereamur in celis. Per te, Iesu Christe, salvator mundi. Qui... » — 102 à 115. Psaumes de la pénitence. — 115 à 124. Litanies. — 124 v^o à 171. Office des morts. — 171 v^o à 185. Suffrages et prières. — 171 v^o. « *De sanctissima Trinitate...* » — 172. « *Oratio ad Deum Patrem*. ...Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, qui coequallem et consubstantiallem... — 172 v^o ...propter nomen sanctum tuum. Amen. » — « *Oratio ad Filium...* Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui es verus Deus, splendor et ymago Patris eterni... — 173 ...propter nomen tuum. Qui... » — « *Oratio ad Spiritum Sanctum...* Domine Spiritus Sancte, Deus, qui coequalis, consubstantialis et coeternus... — 173 v^o ...sanctissimi amoris tui. Qui... »

Fol. 173 v^o. « *Oratio beate Marie*. Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei — 174 — pietate plenissima... — 176 ...Et in omnibus illis rebus in quibus ego sum factururus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo N. impetres a delicto

(*sic*) filio virtutum omnium complementum... — 177 ...mater Dei et misericordie. Amen. » — « *Oroison à nostre Dame de pitié* :

Stabat mater dolorosa,
Iuxta crucem lachrimosa... »

179. « De s. Iohanne Baptista. [*Ant.*]... » — 179 v^o. « De s. Christoforo. *Ant.* Sancte Christofore, martir Dei preciose... — 180 ...michi famulo tuo *N.* sis in adiutorio peccatori... — 180 v^o ...tecum gaudere valeam in secula seculorum. Amen... *Oremus.* Deus qui beatum Christoforum martirem tuum virtute constancie... — 181 ...pervenire feliciter mereamur. Per... » — « De s. Sebastiano. *Ant.*

O quam mirra (*sic*) refulsit gratia
Sebastianus martir inclitus... »

181 v^o. « *Oremus.* Deus qui beatum Sebastianum martirem tuum in tua fide et dilectione tam ardentem solidasti... — 182 ...valeamus obtinere. Per... » — « De s. Anthonio. *Ant.* Anthoni, pastor inclite, qui cruciatos reficis... — 182 v^o ...post vite terminum... *Oremus.* Deus qui nos concedis obtentu beati Anthonii confessoris tui morbidum ignem extingui... — 183 ...in gloria presentari. Per... » — « De s. Rocho. *Ant.*